
Stavba číslo: DC007048 CES/2641/2022/KAMA
2022-0915/OMH

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI PŘÍPRAVĚ A REALIZACI SPOLEČNÉHO PROJEKTU

Severočeská vodárenská společnost a.s.,
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 
IČ 49099469, DIČ CZ49099469,
zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466 
zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 711620257/0100 
(dále jen „SVS“ na straně jedné)

a
Statutární město Děčín
se sídlem: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238, DIČ CZ00261238,
zastoupené: Ing. Jiřím Andělem, CSc., primátorem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č.ú.: 921402389/0800
(dále jen „Město“ na straně druhé)
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
smlouvou uzavřenou dne 02.04.2019 (dále jen „Rámcová smlouva").

2. Město se zavazuje provést realizaci Stavby na vlastní nebezpečí a odpovědnost a 
Rekonstrukci pro etapu č. 2, a to dle Rámcové smlouvy v tomto rozsahu a členění:

- Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (projektová 
dokumentace).

3. Etapa č. 2 Stavby a Rekonstrukce bude předmětem jediné smlouvy o dílo se zhotovitelem 
v souladu s rámcovou smlouvu, ve které bude Rekonstrukce uvedena jako jedna část 
Stavby a zhotovitel se zaváže pro tuto část Stavby vést samostatný stavební deník a řídit 
se standardními postupy SVS a formuláři, jejichž specifikace je přílohou Rámcové 
smlouvy.

4. SVS se zavazuje uhradit Městu část ceny díla v souladu s čl. II této smlouvy.

Článek II. 
Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží Městu cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností v rozsahu Rekonstrukce vodovodu. Tyto činnosti jsou 
uvedeny ve smlouvě mezi Městem a zhotovitelem.

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu 6. 2 této smlouvy.

2. SVS uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.



Stavba číslo: DC007048 CES/2641/2022/KAMA
2022-0915/OMH

Článek III.
Doba a místo plnění

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: 22.3.2019 
ukončení prací: 16.01.2020 
specifikace/upřesnění etapy: II. etapa

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že s ohledem na 
skutečnost, že součástí Stavby jsou také přeložky stávajících vodovodů ve vlastnictví SVS 
ve smyslu § 24, zákona č. 274/2001 Sb., (zákon o vodovodech a kanalizacích), nese 
náklady na tyto přeložky Město. Předání a převzetí takovéto přeložky, která je pro tuto 
etapu specifikována v příloze č. 1, bude realizováno prostřednictvím formuláře „Zápis o 
předání a převzetí přeložky1', jehož vzor je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující „žádné“ podmínky 
nad rámec stanovený v Rámcové smlouvě.

Článek V.
Účinnost smlouvy a registr smluv

1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon
0 registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že SVS zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému správci 
registru smluv k uveřejnění. Město může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že SVS 
umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst.
1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodní 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
4. V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 

VII. platí povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
5. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění (projektová dokumentace),
2. Podrobná specifikace ceny,
3. Zápis o předání a převzetí přeložky.



Stavba číslo: DC007048 CES/2641/2022/KAMA
2022-0915/OMH

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž SVS obdrží 2 a Město 2.
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své podpisy.

V Teplicích dne: V Děčíně dne

Ing.¿Bronislav Špičák Ing. Jiří Anděl, CSc.
generální ředitel primátor

Severočeská vodárenská společnost a.s.

F ? v e r rH V<k:1 vochlren*-!;^ 'n o lc ín o s t  

< ’.5 50 Toplhf i ,  Píi tkovská 1689 
IČO 4 9 0 9 9 4 6 0 ,  DIC C Z 4 9 0 9 9 4 6 9  

©



Prohlášení k projektové dokumentaci -  příloha č. 1

Stavba: Odkanalizování části města Děčín -  Horní Oldřichov i. a II. etapa

Smluvní partneři:

Severočeská vodárenská společnost a.s. 
IČO: 490 99 469
Přítkovská 1689,415 50 Teplice

Statutární město Děčín 
IČO: 002 61 238 
Mírové náměstí 1175/5

Projektová dokumentace (DPS) pro výše uvedenou stavbu je uložena k nahlédnutí u zástupců 
smluvních partnerů, případně na vyžádání bude projektová dokumentace poskytnuta od zástupců 
partnerů elektronicky.

Za SVS I..............................................................

Za SM  DC ......................................


